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부서: 체육지원과

정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)

단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 17,698,796 18,552,576 △853,780

균 500,000 500,000 0

기 930,765 630,765 300,000

도 102,234 123,234 △21,000

조 50,000 0 50,000

시 16,115,797 17,298,577 △1,182,780

스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육) 608,350 828,350 △220,000

도 35,000 50,000 △15,000

시 573,350 778,350 △205,000

전국규모대회 유치·개최 491,390 711,390 △220,000

도 35,000 50,000 △15,000

시 456,390 661,390 △205,000

여수거북선기 전국패러글라이딩대회 0 25,000 △25,000

도 0 5,000 △5,000

시 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 25,000 △25,000

도 0 5,000 △5,000

시 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 25,000 △25,000

○ 제6회 여수거북선기 전국패러글라이딩 대회

개최 0 25,000 △25,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

시 0 20,000 △20,000

전국 장애인 댄스스포츠 대회 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

○ 제11회 여수거북선배 전국장애인댄스스포츠

대회 및 전국프로·아마추어댄스스포츠 선수

권대회 0 20,000 △20,000경정 0원

전국 산악·해안 MTB자전거 랠리 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 30,000 △30,000

○ 제8회 여수 전국 산악·해안 MTB자전거 랠리

0 30,000 △30,000경정 0원

대통령기 전국 생활체육 테니스대회 0 45,000 △45,000

도 0 5,000 △5,000

시 0 40,000 △40,000

307 민간이전 0 45,000 △45,000

도 0 5,000 △5,000

시 0 40,000 △40,000

04 민간행사사업보조 0 45,000 △45,000

○ 제10회 대통령기 전국 생활체육 테니스대회

개최 0 45,000 △45,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

시 0 40,000 △40,000



부서: 체육지원과

정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)

단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여수오동도배 오픈워터수영대회 0 100,000 △100,000

도 0 5,000 △5,000

시 0 95,000 △95,000

307 민간이전 0 100,000 △100,000

도 0 5,000 △5,000

시 0 95,000 △95,000

04 민간행사사업보조 0 100,000 △100,000

○ 제1회 여수오동도배 오픈워터수영대회 개최

0 100,000 △100,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

시 0 95,000 △95,000

활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/

체육)

5,465,797 6,462,297 △996,500

기 630,765 630,765 0

도 32,234 32,234 0

시 4,802,798 5,799,298 △996,500

지역체육 육성 및 지원 1,725,764 2,552,764 △827,000

기 231,744 231,744 0

시 1,494,020 2,321,020 △827,000

체전 출전 선수단 지원 0 9,000 △9,000

307 민간이전 0 9,000 △9,000

02 민간경상사업보조 0 9,000 △9,000

○ 전국체전 및 소년체전 출전 선수단 지원

0 9,000 △9,000경정 0원

시민체육대회 개최 85,000 719,000 △634,000

301 일반보전금 27,000 607,000 △580,000

09 행사실비지원금 27,000 607,000 △580,000

○ 제22회 시민체육대회 읍면동 출전경비 27,000 607,000 △580,000

ㅇ 육지부 24,000 528,000 △504,000

ㅇ 삼산면 1,000 27,000 △26,000

ㅇ 남면, 화정면 2,000 52,000 △50,000

경정 24,000,000원

경정 1,000,000원

경정 2,000,000원

307 민간이전 58,000 112,000 △54,000

04 민간행사사업보조 58,000 100,000 △42,000

○ 제22회 시민체육대회 개최

58,000 100,000 △42,000경정 58,000,000원

06 보험금 0 12,000 △12,000

○ 제22회 시민체육대회 출전선수 상해보험료

0 12,000 △12,000경정 0원

전라남도 생활체육 대축전 참가 0 120,000 △120,000

307 민간이전 0 120,000 △120,000

02 민간경상사업보조 0 120,000 △120,000

○ 제32회 전라남도 생활체육대축전 참가

0 120,000 △120,000경정 0원



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 지역체육 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전라남도 어르신생활체육대축전 참가 0 25,000 △25,000

307 민간이전 0 25,000 △25,000

02 민간경상사업보조 0 25,000 △25,000

○ 제15회 전라남도 어르신생활체육 대축전 참

가 0 25,000 △25,000경정 0원

영호남 생활체육대회 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

02 민간경상사업보조 0 30,000 △30,000

○ 제23회 영호남 생활체육대회 참가 0 30,000 △30,000경정 0원

시민자전거 대행진 0 9,000 △9,000

307 민간이전 0 9,000 △9,000

04 민간행사사업보조 0 9,000 △9,000

○ 2020 여수시민 자전거 대행진 개최

0 9,000 △9,000경정 0원

장애인체육 육성 및 소외계층 지원 653,156 822,656 △169,500

기 308,641 308,641 0

도 32,234 32,234 0

시 312,281 481,781 △169,500

전국 장애인 체육대회 0 5,500 △5,500

307 민간이전 0 5,500 △5,500

02 민간경상사업보조 0 5,500 △5,500

○ 제40회 전국 장애인 체육대회 참가 지원

0 5,500 △5,500경정 0원

전라남도 장애인체육대회 0 100,000 △100,000

307 민간이전 0 100,000 △100,000

02 민간경상사업보조 0 100,000 △100,000

○ 제28회 전라남도 장애인체육대회 참가 지원

0 100,000 △100,000경정 0원

서울 국제 휠체어 마라톤대회 0 4,000 △4,000

307 민간이전 0 4,000 △4,000

02 민간경상사업보조 0 4,000 △4,000

○ 제28회 서울국제 휠체어 마라톤대회 참가 지

원 0 4,000 △4,000경정 0원

전남 농아인 체육대회 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 5,000 △5,000

○ 제20회 전남 농아인 체육대회 참가

0 5,000 △5,000경정 0원

전라남도 시각장애인 체육대회 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 장애인체육 육성 및 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 0 3,000 △3,000

○ 제15회 전라남도 시각장애인체육대회 참가

0 3,000 △3,000경정 0원

전라남도 장애인 생활체육대회 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

02 민간경상사업보조 0 15,000 △15,000

○ 2020 전라남도 장애인생활체육대회 참가 지

원 0 15,000 △15,000경정 0원

여수시 장애인 생활체육대회 0 27,000 △27,000

307 민간이전 0 27,000 △27,000

04 민간행사사업보조 0 27,000 △27,000

○ 제22회 여수시 장애인생활체육대회 개최

0 27,000 △27,000경정 0원

3개시(여수,순천,광양) 장애인생활체육 교류전 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 10,000 △10,000

○ 2020. 3개시(여수,순천,광양) 장애인생활체

육 교류전 개최 0 10,000 △10,000경정 0원

시민과 함께하는 공공체육시설 확충(문화및관광/체육) 4,804,163 4,460,163 344,000

균 500,000 500,000 0

기 300,000 0 300,000

도 35,000 41,000 △6,000

조 50,000 0 50,000

시 3,919,163 3,919,163 0

공공체육시설 확충 및 정비 4,804,163 4,460,163 344,000

균 500,000 500,000 0

기 300,000 0 300,000

도 35,000 41,000 △6,000

조 50,000 0 50,000

시 3,919,163 3,919,163 0

동네체육시설 확충 및 정비 1,814,163 1,770,163 44,000

도 5,000 11,000 △6,000

조 50,000 0 50,000

시 1,759,163 1,759,163 0

401 시설비및부대비 1,681,000 1,637,000 44,000

도 5,000 11,000 △6,000

조 50,000 0 50,000

시 1,626,000 1,626,000 0

01 시설비 1,661,518 1,617,518 44,000

○ 주삼동 게이트볼장 정비 16,000 22,000 △6,000경정 16,000,000원

도 5,000 11,000 △6,000

시 11,000 11,000 0

○ 시전동 체육시설 정비 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

조 50,000 0 50,000



부서: 체육지원과

정책: 시민과 함께하는 공공체육시설 확충(문화및관광/체육)

단위: 공공체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

웅천국민체육센터 건립 300,000 0 300,000

기 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

기 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○ 웅천국민체육센터 건립

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

기 297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 웅천국민체육센터 건립

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

기 2,160 0 2,160

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 87,166 68,446 18,720

보전지출 87,166 68,446 18,720

보전지출 87,166 68,446 18,720

802 반환금기타 87,166 68,446 18,720

01 국고보조금반환금 83,191 66,588 16,603

○ 2019년도 장애인생활체육지도자 배치사업 126 0 126

ㅇ 사용잔액 108 0 108

ㅇ 이자 18 0 18

○ 2019년도 스포츠강좌이용권 지원사업 1,975 0 1,975

ㅇ 사용잔액 1,565 0 1,565

ㅇ 이자 410 0 410

○ 2019년도 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업 14,502 0 14,502

ㅇ 사용잔액 14,378 0 14,378

ㅇ 이자 124 0 124

107,290원 * 1식

17,150원 * 1식

1,564,700원 * 1식

409,760원 * 1식

14,378,000원 * 1식

123,370원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,975 1,858 2,117

○ 2019년도 스포츠강좌이용권 지원사업 252 0 252

ㅇ 사용잔액 201 0 201

ㅇ 이자 51 0 51

○ 2019년도 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업 1,865 0 1,865

ㅇ 사용잔액 1,849 0 1,849

ㅇ 이자 16 0 16

200,990원 * 1식

50,640원 * 1식

1,848,600원 * 1식

15,250원 * 1식


